[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от 19.03.2020 г. №80
Республика Коми, г. Емва
О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 17.09.2019 г. № 16 «Об утверждении Положения
об оплате труда главы муниципального района
«Княжпогостский» – руководителя администрации»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Коми от 10.11.2014 года № 439 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в городских округах (муниципальных районах) в Республике Коми», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

       1. В подпункте 2.2. пункта 2 приложения к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17.09.2019 г. № 16 «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального района «Княжпогостский» – руководителя администрации» число «18 277» заменить числом «19 009».

2. Настоящее решение вступает в силу с 04 марта 2020 г.
Председатель Совета района                                                         Ю.В. Ганова
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»